
令和７年３月５日 

 

関係学校長 様 

 

長崎県立虹の原特別支援学校長 

（高等部対馬分教室） 

影 本 正 樹 

（公印省略） 

 

 

令和７年度高等部入学者選考検査（二次募集）当日の悪天候（積雪等）時 

の対応について（お願い） 

 

 

早春の候 貴台におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動に御理解を賜り、感謝申し上げます。 

さて、令和７年度高等部入学者選考検査（二次募集）当日の悪天候（積雪等）時におけ

る対応について、下記のとおりとしますので、御理解と御協力をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１ 検査当日の悪天候（積雪等）時の態度決定及び連絡について 

 

○ ３月１２日（水） 

 

午前７：３０   ①態度決定 

             検査実施について県教委と検討の上、態度決定します。 

 

午前７：３０   ②本分教室から関係学校へ連絡します。 

～ ８：００  （予定どおり実施する場合は、連絡しません。） 

         ③関係学校は、受検生へ連絡してください。 

 

 
２ 備 考 

○ 前日に検査当日の積雪等が予想される場合は、３月１１日（火）１５時までに、関係

学校へ連絡します。 

 

 

 

 

 


